
D.D.G. n. 170/2016 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 

 
ASSESSORATO DELLA SALUTE 

DIPARTIMENTO ATTIVITA’ SANITARIE E OSSERVATORIO EPIDEMIOLOGICO 
AREA INTERDIPARTIMENTALE 5 - ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

Sospensione dell’efficacia del decreto n. 2342/2015  

 

 

Visto  lo Statuto della Regione siciliana; 

Visto  il D.D.G. 2342 del 28/12/2015 con il quale, preso atto delle non conformità rilevate 

dall’UO Accreditamento dell’Asp di Catania di cui alla nota prot. n. 76828/DP del 

23/07/2015, l’accreditamento istituzionale per lo svolgimento dell’attività di laboratorio 

analisi cliniche generali di base concesso alla struttura “Laboratori Analisi Etnei riuniti di 

Scandurra, Vasta, Capitanello s.c. a r.l.”, con sede in Linguaglossa - via G. Matteotti, 

24/26, è stato sospeso per 60 giorni a partire dalla data di adozione dello stesso 

provvedimento: 

Visto il Decreto n. 61/2016 con il quale il Presidente del Tribunale Amministrativo Regionale 

per la Sicilia - sezione staccata di Catania (sezione quarta) si è pronunciato sul ricorso 

numero di registro generale 123 del 2016 per l’annullamento, previa sospensione 

dell’efficacia del D.D.G.2342 del 28/12/2015; 

 

DECRETA 

 

ARTICOLO UNICO 

 

In esecuzione del Decreto n. 61/2016 del Presidente del TAR Sicilia - sezione staccata di Catania, è 

sospesa l’efficacia del D.D.G. 2342 del 28/12/2015 relativo alla sospensione dell’accreditamento 

istituzionale per lo svolgimento dell’attività di laboratorio analisi cliniche generali di base della 

struttura “Laboratori Analisi Etnei riuniti di Scandurra, Vasta, Capitanello s.c. a r.l.”, con sede in  

Linguaglossa - via G. Matteotti, 24/26. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana ed 

integralmente sul sito web del Dipartimento regionale per le Attività Sanitarie ed Osservatorio 

Epidemiologico. 

 

 

Palermo, 08/02/2016 

                                                                                                                       F.to 

                                                        Il Dirigente Generale 

                                                    (Avv. Ignazio Tozzo) 

        


